Meckl. Urk.-Buch IX. 6083.

1342 (vor Briccii, November 13). Wismar. 6.

Johann von Halberstadt, Andreas Lasche, Heinrich von Sülten und Johann Panstorf schulden der Witwe Elisabeth Horves und ihren Kindern 55 lüb. Mark.

Dominus Johannes de Haluerstad, dominus Andreas Lasche, dominus Hinricus de Zulten et Johannes Pantstorp tenentur iunctis manibus domine Elizabet vidue Landberti Horves et suis pueris et ad manus ipsorum

Dethleuo de Vychele et Ludero Schelen LV marcas Lubecenses in festo Michaelis proximo persoluendas. Si expensas fecerit post primam reysam pro hiis denariis, illas sibi refundere debebunt. Domini Johannes de Haluerstad et Andreas Lasche tenebunt dominum Hinricum de Zulten indempnem. Dominus Johannes Haluerstad et **Werneke Berner** tenebunt dominum Andream et Panstorpem indempnes. **Werner Berner** debet specialiter dominum H. indempnem tenere.

Aus dem Wismarschen Stadtbuche (Lib. testim. Wismar. Fol. 79^b).

1344.

7.

Johan Berner lieh Borchard von Lützwow ein kleines Kapital.

Archiv in Bülow.

NB. Die Urkunde, nach der obiger Auszug von Kammerherrn Konrad v. Barner s. Zt. gemacht ist, war 1909 nicht mehr im Bülower Archiv aufzufinden.

1352. August 21.

8.

Otto, Martin und Heinrich Berner, Gebrüder, vergleichen sich mit der Stadt Parchim wegen Niederbrennung des Dorfes Lenschow durch die Stadt und verpflichten sich in dieser Hinsicht auch für ihren noch unmündigen Bruder Otto.

Nos Otto, Martinus et Hinricus fratres dicti Berner, famuli, vna cum nostris heredibus presentibus et futuris ac successoribus coram vniuersis et singulis presentibus lucidius profiteamur, quod omnis discordia, inimicitia, dissensio et controuersia inter nos et honorabiles viros consules ciuitatis Parchem, ciuitatem et ciues racione incendii et spoliis nobis in villa Lentzecow de ciuitate Parchem facti habitis, totaliter per amicales compositores, diffinitores et arbitratores est terminata amicabiliter et sopita, ita ut neque nos aut nostri heredes seu successores aut nullus nomine nostro aut nostrorum heredum uel successorum dictos consules aut ciues conjunctim uel diuisim impedire debemus, debent uel debet jure inpetere seu alio quouis modo molestare publice uel occulte; astringentes etiam **nostrum fratrem Ottonem**, qui adhuc annos discrecionis seu puberes non tetigit seu ad ipsam etatem maturam non peruenit, omnia et singula premissa vna nobiscum rata seruare perpetue et tenere. Si vero aliquis dictos consules aut ciues pro hujusmodi causa aliquo modo inpediret seu molestaret, extunc nos predicti fratres ciuitatem Parchem intrabimus per consules dicte ciuitatis requisiti, inde non exituri, nisi prius omnem inpeticionem seu inbrigacionem hujusmodi cause disbrigauerimus integraliter et ex toto. Quod dictis consulibus ciuitatis Parchem promisimus, et presentibus promittimus fidentius in solidum omnia et singula premissa firmiter obseruanda.